
ご家族様 各位 

ご 面 会 の お 知 ら せ 

 

令和 6 年 5 月吉日 

介護老人保健施設たんぽぽ 

  武雄市朝日町中野 11296-1 

TEL（0954）26-0311 

拝啓 新緑の美しい季節となり、いかがお過ごしでしょうか。 

日頃より当施設の感染対策につきまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、感染対策を徹底した上で下記の通り、直接面会を再開する運びとなりましたのでご連絡申し上げます。 

敬具 

面会再開日   ２０２４年 6 月 1 日（土曜日）～ 

直接面会注意事項  

・電話予約を、前日迄にお願いします(予約受付時間 14：00-17：00） 

・当日はお時間の 5 分前までにお越し下さい。 

・ご来館の際は、健康チェック表の記入をお願いします 

・利用者様への接触やご飲食はご遠慮下さい 

・人数は１回５人程度迄とさせていただきます 

・手指消毒、マスク着用をお願いします 

・年齢制限はありませんが、マスク着用必須とさせていただきます 

・居住地は県外、県内問いません 

※感染拡大時、面会中止となる可能性があることをご理解頂きますようお願い申し上げます。 

今後の面会の中止・再開のご連絡はホームページで記載しお知らせする事とさせて頂きます。 

 

 

ご不明点等ございましたらご連絡ください。 

       【担当：中原・冨永】 

☎ ０９５４－２６－０３１１ 

面会 

場所 

面会 

時間 

直接面会 

(1 ヶ月 3回まで/利用者１人) 

オンライン面会 

(1 ヶ月 2回まで) 

 

 

２階 

 

 

 

 

１５分間 

月曜日・水曜日 

14：00～2組 14：30～2組 

 

日曜日 

13：30～2 組 14：00～2 組 14：30～2 組 

日曜日 

15：00～1組 

15：30～1組 

 

 

３階 

火曜日・土曜日  

15：00～2組 15：30～2組  

 

日曜日 

15：00～2 組 15：30～2 組 16：00～2 組 

日曜日 

14：00～1組 

14：30～1組 

←QR コードより 

 ホームページに 

アクセスできます。 


